ПРОТОКОЛ № 12 009
заседания аттестационной комиссии «25» декабря 2012 г.

Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

Бусахин А.В.

Цимерман С.П.

Токарев В.И.

Галишников А.А.

О сдаче аттестации на основании прохождения тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Темы тестов для аттестации
	№ аттестата

	1
	Кашин Павел Владимирович
	Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	С-160.000558

	2
	Митенин Андрей Александрович
	Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	С-160.000549

	3
	Евстратова Элла Викторовна
	Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	С-160.000556

	4
	Орлов Эдуард Львович
	Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	С-160.000547

	5
	Орлов Лев Владимирович
	Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	С-160.000561

	6
	Сеняйкин Алексей Александрович
	Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	С-160.000557

	7
	Гребнев Юрий Николаевич
	Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	С-160.000559

	8
	Сак Татьяна Константиновна
	Работы по организации строительства (линейный работник)
	С-160.000555

	9
	Кузьмина Светлана Николаевна
	Работы по организации строительства (линейный работник)
	С-160.000553

	10
	Балякин Александр Иванович
	Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	С-160.000552

	11
	Орлов Владимир Львович
	Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	С-160.000550

	12
	Архипов Дмитрий Вячеславович
	Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	С-160.000551

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка